



# Aktuellt i Vändkretsen

Nr 4

Oktober 2024

[www.vandkretsen.se](http://www.vandkretsen.se)

## CONTAINERS STÄLLS UPP 8-10 NOVEMBER

Från fredag den 8 november till och med söndag den 10 november kommer containers att ställas ut, dels vid återvinningshuset vid KR 41, dels utanför stora tvättstugan KR 81. Tag tillfället i akt att rensa och gallra i lägenhet och förråd!

Observera att dessa containers framför allt är avsedda för skrymmande grovavfall såsom möbler. **Farligt avfall, elektronikartiklar och bildäck får inte kastas där.** Sådant kan lämnas vid Hagby återvinningsstation eller till den mobila återvinningsstationen som cirkulerar i kommunen. Användbara kläder och textilier, liksom prylar och husgeråd, kan lämnas till exempelvis Röda Korsets Kupan på Sätträngsvägen.

Korttidsparkeringarna vid KR 41 och utanför stora tvättstugan kommer att spärras av i samband med att containers ställs ut.

## HÖSTSTÄDNING AV PARKERINGSPLATSER

Föreningens entreprenör för mark- och trädgårdsskötsel, Kasama, kommer att städa parkeringsplatserna (lövblåsning) enligt följande:

4 november - Stora parkeringen, nedre delen

5 november - Stora parkeringen, övre delen samt vägen dit

6 november - Parkeringarna bakom KR 25 och vid KR 1-7

Boende uppmanas att i möjligaste mån flytta sina bilar inför städningen.

## BYTE AV INOMHUSBELYSNING TILL LED

Under våren konverterades all utomhusbelysning till LED-belysning och alla armaturer byttes. Styrelsen har beslutat att gå vidare genom att konvertera all äldre inomhusbelysning till LED, samt byta ut armaturer. I vissa fall kommer även sensorstyrd belysning att installeras. Arbetet startar under november och utförs av SVEFAB.

## SKYDDSRUMSBESIKTNINGEN AVSLUTAD

Besiktningen av föreningens skyddsrum är nu avslutad. Besiktningsmannen från MSB, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, var mycket nöjd med föreningens och förvaltarens förberedelser. De allra flesta boende hade lämnat in förrådsnycklar, varför mycket få lås behövde klippas upp. Alla förrådsnycklar är nu återlämnade, med undantag av ett fåtal nycklar med otydlig eller obefintlig märkning. Boende som inte återfått sina förrådsnycklar uppmanas därför att kontakta styrelsen, [styrelsen@vandkretsen.se](mailto:styrelsen@vandkretsen.se). Ange då hur den saknade nyckeln ser ut eller är märkt.